“Tunc quidam de astantibus dixerunt: *« O
dilectissime quondam noster, profitere tantum coram
consule ut vivere valeas ! ®Licet enim abscise sunt
manus fue, sint tamen peritissimi medici qui tuis
doloribus valeant subvenire ». “*Quibus Iacobus dixit :
« Absit a me nefanda simulatio. *Nemo enim mittens
manum suam ad aratrum et aspiciens retro aptus est
regno dei ». ®*Tunc indignati carnifices accesserunt et
pollicem pedis dextri absciderunt. *Et Iacobus dixit :
"« Pes Christi perforatus est et sanguis exivit ».
*Absciditur secundus pedis digitus et ait : ¥« Magna
mihi dies hec est pre omnibus diebus ; "*hodie quippe
ad deum fortem conversus ibo ». "Absciderunt et
tertium et ante ipsum proiecerunt et subridens lacobus
dixit : "« Vade, tertie digite, ad socios tuos et
quemadmodum granum tritici multum fructum affert,
ita et tu In NOVISSIMO cum soclis (Ul requiesces ».
P Absciditur quartus et ait : "« Quare tristis est, anima
mea, et quare conturbas me ? "‘Speram in deo
quoniam adhuc confitebor 1lli, salutare vultus mei et
deus meus’ », Absciditur et quintus et ait : "« Nunc
incipiam dicere ad dominum quoniam dignum me fecit
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socium servis suis ». ®Tunc accedentes ad pedem
sinistrum  digitum parvum absciderunt et dixit
[acobus : ™« Digite parve, confortare, quia magnus et
parvus unam habent resurrectionem, *capillus capitis
non peribit, quanto minus a sociis tuis separaberis ! »
“ Absciditur secundus et lacobus ait: %« Destruite
veterem domum, quia splendidior paratur ».
“Absciditur tertius et ait: « Tunsionibus firmatur
incus ». ®Absciditur et quartus et ait : *« Conforta me,
deus veritatis, quoniam “in te confidit anima mea et in
umbra alarum twuarum sperabo donec transeat
iniquitas’ ». ¥ Absciditur et quintus et ait : %« Ecce me
tibi, domine, vicies immolor ».

®Tunc accedentes pedem dextrum absciderunt et
dixit [acobus : « Nunc offeram munus celesti regi, pro
cuius amore hec patior ». *Absciderunt et pedem
sinistrum et beatus Iacobus dixit : **« Tu es qui facis
mirabilia, “exaudi me domine et salva me ».
*Absciderunt dextram manum et ait : **« Misericordie
tue, domine, adiuvent me ». *Ad sinistram ait : *’« Tu
es deus, qui facis mirabilia ». ®*Addiderunt dextrum
brachium abscidere et ait: *« ‘Lauda, anima mea,
dominum, laudabo dominum in vita mea, psallam deo
meo quamdiu fuero’ ». '"Absciderunt et brachium
sinistrum et ait: "« Circumdederunt me dolores
mortis et in nomine domini vindicabor in eis ». "*Tunc
accedentes absciderunt suram dextri cruris scindentes
usque ad femur. ™Tunc beatus lacobus ineffabili
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dolore gravatus exclamans ait: "™« Domine Thesu
Christe, adiuva me, quia circumdederunt me gemitus
mortis ». "Et ait carnificibus : "« Carnem novam me
dominus induet, quam vestra vulnera maculare
nequibunt ». "lam carnifices defecerant eo quod a
prima hora dier usque ad nonam in eius incisione
sudassent. "™Tunc iterum accedentes sinistri cruris
suram abscidendo usque ad femur extraxerunt. " Tunc
exclamans beatus lacobus dixit: "Y'« Dominator
domine, exaudi me semivivum, vivorum et
mortuorum dominus. "Digitos, domine, non habeo ut
ipsos ad te porrigam. nec manus ut eas ad te
extendam : "pedes mei truncati et genua demolita ut
tibi genua flectere valeam et sum velut casura domus
ablatis quibus sustentatur columpnis. "Exaudi me,
domine [hesu Christ, et educ de carcere animam
meam ». "“Hec cum dixisset, unus de carnificibus
accessit et caput eius amputavit. "Christiani igitur
occulte accesserunt et corpus eius rapientes honorifice
sepelierunt. "*Passus est autem V kal. Decembris.z
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